BYDGOSKI KLASTER PRZEMYSŁOWY Z INNOWACJĄ ZA PAN BRAT






Człowiek – najlepsza inwestycja




KARTA DORADZTWA NR Zelan/..........

	INFORMACJE O BENEFICJENCIE POMOCY

	Nazwa przedsiębiorstwa:
	

	Imię i nazwisko doradcy:
	

	Imię i nazwisko odbiorcy doradztwa:
	

	ZAKRES USŁUGI DORADCZEJ 
(tematyka poruszana w trakcie doradztwa)

	...
...















	Data
wykonania usługi:
	Czas trwania usługi
	Miejsce wykonania usługi:
	Podpis odbiorcy doradztwa
	Podpis doradcy

	1.
	
	
	
	....

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	


	


	
	

	czytelny podpis doradcy
	
	czytelny podpis odbiorcy 
usługi doradczej
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
Projekt realizowany w partnerstwie przez Bydgoski Klaster Przemysłowy i Polskie Towarzystwo Ekonomiczne /Oddział w Bydgoszczy.
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